[image: image1.png]

Городская Дума городского округа

город Первомайск  Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

от __12 ноября 2012 года__ № __9__

О досрочном прекращении полномочий  представительных

органов муниципальных образований Первомайского

муниципального района  Нижегородской области и

полномочий депутатов
В соответствии с пунктом 3 части 16 статьи 35, пунктом 9 части 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Нижегородской области от 03 июля 2012 года № 82-З "О преобразовании муниципальных образований Первомайского муниципального района Нижегородской области"  Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия Земского собрания Первомайского района, городской Думы города Первомайска, Сатисского поселкового Совета, сельского Совета Петровского сельсовета, сельского Совета Большемакателемского сельсовета Первомайского муниципального района Нижегородской области в связи с преобразованием муниципальных образований городских поселений город Первомайск, рабочий поселок Сатис  и сельских поселений Петровский сельсовет, Большемакателемский сельсовет Первомайского муниципального района Нижегородской области.
2. Считать досрочно прекращенными полномочия депутатов Земского собрания Первомайского района, городской Думы города Первомайска, Сатисского поселкового Совета, сельского Совета Петровского сельсовета, сельского Совета Большемакателемского сельсовета Первомайского муниципального района Нижегородской области в связи с досрочным прекращением полномочий Земского собрания Первомайского района, городской Думы города Первомайска, Сатисского поселкового Совета, сельского Совета Петровского сельсовета, сельского Совета Большемакателемского сельсовета Первомайского муниципального района Нижегородской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава местного самоуправления

 Е.А.Лебеднова